

גנה הגדולה והעיקרית מול מצודת הלי כוד... אין התיישנות על מילחמת יום-הכיפור...

עמית-ישראל, כדבריו. גם התנועה הדמוקרטית לשינוי לא קפא... ועשרות פעילים שלה השתתפו בכל ההפגנות...

השרב אומנם נשבר, אולם האווירה התיממה מרגע לרגע... מאיר פעיל, שהתווכח עם צעיר שחור-שיער...



מי שהיה מפקד מעוז בור דפסט במלחמת יום-הכיפור... מוטי אשכנזי, מתדרג את אנשיו, רובם מן הפעילים הוותיקים...

היוזם

מיהר להתערב בתיגרה ומהלומות התעור פפו לכל עבר... אשה פצועה ומרוטת-שיער נראתה עוזבת את זירת הקרב...

התנועה ברחוב המלך ג'ורג' הוסיפה להתנהל כסדרה... מה להתנהל כסדרה, בסיועם של השוטרים... המכוניות פירדו בין המחנות...

מילה בארץ הזאת. ועובר-אורח מיקרי העיר: "לא משנה מי צודק... העיקר שהעם הזה מתחיל להתערר..."

כבובה המגשימה את דחפיה הכמוסים של החברה המגיעה אותה מאוחר.

אם להוסיף על כך את ההתעצמות הגוברת של הקולנוע המוסלמי והי ערבי... את השתחררותו לפחות חלקית מן המגבלות...

ולסיום, הנקודה הישראלית. הגן של ויקטור נורד הוצג אומנם בפסטיבל, כדי שאיש לא יוכל לבוא בטענות על אנשיו...

כדי למשוך צופים לאולם, חולקו לאורך הטיילת תפוזים מישראל עם פירסומת של הסרט עליהם...

אשר להישגים המיסחריים של שאר הימפיקים הישראליים שהיו בקאן... רבין במיוחד אלה יצרו אפילו תקרית מצחיקה...

אחינו

של פרס

הקולנוע הישראלי סימלה מריבה קרה לגית ביאל הכניסה של מלון קארלסון...

הראיון, לדיברי עוזי, הופיע בצורה מקור טעם ולא הביא את דבריו במלואם...

ומבין הדברים שהושמעו בלהט השיחה, הבין עוזי... כי כאילו נרמז לו שאם לא ייזהר...

הנאה, אז ישוין, הסוחר במטבעות עובדות, והיודע כיצד מזויפים, פונה גם לתן פרטישואה...

עדותו של ישוין אימרת גם כי אין הוא מקיים את החוק, וכי אגף-העתיקות יודע על כך...

ישוין המשיך להעיד וסיפר כי סגן-ניצב יצחק רוזן, החוקר בפרשה מטעם מיני קובסקי...



יהודין, לסגור עניין

החינוך ולהביא את השקלים. אחר-כך היה ישוין נוכח במישרה כאשר רוזן גבה...

אנכי, הקניין הוון ציין בעדותו כי התרשם עמוקות מיואב ישוין...

למה?

למה?

שופט לא הניח לסניגור לחקור את רוזן או את ישוין על מה שחורג מן השאלה...

למה היה צורך בהתערבותו של רוזן...

למה היה צורך שרה-החינוך והתרכוז להתערב, כדי לסיים את החקירה?

מדוע לא ננקטו כל צעדים נגד קונה השקלים הגנובים, יואב ישוין? למה לא נערך חיפוש בביתו?

מה הם היהמים בין ישוין, בראון ויואב ירון שהתערבו? יערכב גוזרים כפרשה קטנה של גניבה פשוטה?

ישוין, בראון ודובר המישרה סירבו להשיב לשאלותי על פרשה זו. יגאל ליב

מתנהלות חקורות של המישרה. נראה כי תוכן שיחה זו הגיע לידי יודעת שישוין ובראון, שהחריטו די חודות בחלק מן האמת.

אולם העדויות הללו מעלות שאלה נור ספת: ירון, אבירם, וכן מנהל אגף-העתיקות אבי אתן, שמעו ממאיר בן-דב כי השקלים הגנובים נמצאים אצל ישוין...

אזכר, מה מוזר: החקירה הופסקה ברבים "נאמנות", רוזן ויואב מינה איש שהוא כמח בו כי ינווט את החקירה לאפיקים הרצויים...

יד

רוחצת יד

פרשה הפכה מוזרה עוד יותר בהמשך העדויות. סוחר-העתיקות יור אב ישוין העיד, כי הוא מבצע עבודות ניקוי לאוניברסיטה העברית...

ישוין אמר כי אינו רושם כחוק קנייה ומכירת עתיקות, אין הוא רושם, כיוון שהוא סוחר מכובד המספק עתיקות למטר דות...



רוזן, לפתוח עניין

עכשיו, יש בידו אוסף חותמות מתקופת בית ראשון, השווה מליון דולר, והוא מוכן למוכרו למזויאון ברבע המחיר...

ישוין סיפר כי האוניברסיטה מסרה לו קבוצה של שקלים לניקוי. הוא תיאר כיצד אפשר לזייף שקלים על-ידי הפיכת שקל משנה מסוימת לשקל משנה אחרת...

ישוין סיפר כי הוא אינו רושם, ואף אינו דורש ממנו לרשום ממכר עתיקות. הם יודעים עם מי יש להם עניין, העיד ישוין.

אזכר דני: עדותו של ישוין אומרת כפירוש, כי מנהל המעבדה דות של מזויאון ישראל מתקן כי מעבדות עתיקות של ישוין לא תשומ, ומקבל מישוין מוכותי